Межрегиональное общественное движение

[image: image1.jpg]“B ZALLMNTH
HENOBEKA TRHAR!

КОНФЕРЕНЦИЯ

РЕШЕНИЕ

	  14.12.2012 г.

	№  3-4-К

О принятии обращений Конференции.
Заслушав и обсудив информацию Ветлужских А.Л., сопредседателя Движения  Конференция РЕШИЛА:

1. Принять Обращения Конференции. (Прилагаются).

2. Поручить председателю Движения, заместителю председателя – руководителю исполкома Движения направить обращение о проведении конкурса «Славим человека труда» во всероссийском масштабе Президенту РФ.

3. Поручить председателю Движения, заместителю председателя – руководителю исполкома Движения направить обращение к руководителям органов власти, предприятий и организаций по проекту «Трудовые династии России»